（知財様式１）
【課題番号】
　　年　　月　　日

知的財産権出願通知書

独立行政法人環境再生保全機構　殿

（本委託研究の知的財産担当者・委託期間終了後は知的財産部長等）
	機関名
	：

	所属 役職
	：

	氏名
	：

	研究領域名

	研究課題名

	研究代表者
所属　役職　氏名

	サブテーマ名
（該当する場合）

	サブテーマリーダー
所属 役職 氏名

上記委託研究契約について、別紙１のとおり知的財産権の出願／申請を行いましたので通知します。
   （留意事項）
１．通知内容の記入要領は別紙１を参照してください。
２．添付書類として、明細書、請求の範囲、図面の写しを提出してください。
３．提出時は本報告書、別紙１、添付書類が必要となります。

（知財様式１）記入要領

【課題番号】
　　年　　月　　日

知的財産権出願通知書　通知対象の知的財産権に持分を持つ機関名にて提出してください。代表機関と共同実施機関との共有である場合は代表機関から提出してください。

独立行政法人環境再生保全機構　殿

（本委託研究の知的財産担当者・委託期間終了後は知的財産部長等）
	機関名
	：

	所属 役職
	：

	氏名
	：

	研究領域名
	共同実施機関名で提出する場合は、
サブテーマ名とサブテーマリーダー名等を記入してください。

	研究課題名

	研究代表者
所属　役職　氏名

	サブテーマ名
（該当する場合）

	サブテーマリーダー
所属 役職 氏名

上記委託研究契約について、別紙１のとおり知的財産権の出願／申請を行いましたので通知します。

（留意事項）
１．通知内容の記入要領は別紙１を参照してください。
２．添付書類として、明細書、請求の範囲、図面の写しを提出してください。
３．提出時は本報告書、別紙１、添付書類が必要となります。

[bookmark: _GoBack]